בפני ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע מיום 18.11.2021 (מ"ת 43332-07-21, השופט
נ' אבו טהה) בית המשפט המחוזי הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים בעניינו.

כתב האישום וההליכים עד כה

2. ביום 20.7.2021 הוגש לבית המשפט המחוזי כתב אישום נגד העורר, המייחס לו עבירות של מעשה מגונה לפי
סעיפים 348(ב), 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וניסיון לביצוע מעשה מגונה לפי סעיפים

348(ב), 345(ב)(1), 345(א)(1)

ו-25 לחוק זה. על-פי המתואר בכתב האישום, ביום 5.7.2021 בסמוך לשעה 15:00 עצר העורר את רכבו ליד
המתלונן, קטין יליד 2013 ושאל אותו אם הוא מעוניין להרוויח כסף במכירת "פלאיירים".